DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARCADORES ISOTÓPICOS
APLICADOS NA AVALIAÇÃO DA DINÂMICA DO SOLO EM MANCHAS DE CAATINGA
PRESENTES EM NÚCLEO DE DESERTIFICAÇÃO DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO de
autoria de BRUNO FONSECA DA SILVA, EUGÊNIA CRISTINA GONÇALVES PEREIRA,
ANDREZZA KARLA DE OLIVEIRA SILVA, PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA,
DEOCLECIO JARDIM AMORIM, GUSTAVO PIRES BERTACO, MARIA VICTORIA RAMOS
BALLESTER, PLÍNIO BARBOSA DE CAMARGO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87119

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87119